БЛАНК  ПРЕДПРИЯТИЯ

(ОБРАЗЕЦ)

	                                                                                                      Руководителю предприятия

                                                                       Заявка
 Просим Вас отгрузить в ***** 20____ года
	Наименование товара

	Цена товара

	Количество товара, тонн

	Завод изготовитель

	Регион поставки

	Станция назначения

	Код станции

	Грузополучатель

	Код грузополучателя

	ОКПО грузополучателя

	ИНН/КПП грузополучателя

	Юридич. адрес грузополучателя

	Почтовый адрес грузополучателя, телефон

	Субгрузополучатель

	ИНН субгрузополучателя

	Владелец подъездных путей

	ИНН владельца подъездных путей

	Количество осей в в/ц

	Банковские реквизиты грузополучателя

	Особые отметки

Оплату  до *** 20_____ года гарантируем.